- Кредит” АД, с ЕИК[ЕИК], за 
произнасяне в едномесечен срок, със задължителни указания по тълкуването и прилагането на 

закона съобразно изложеното в мотивите по-горе. 
ОСЪЖДА „Стик - Кредит“ АД, с ЕИК[ЕИК], да заплати на К. Т. Т., с ЕГН [ЕГН], сумата 495.95 
евро (четиристотин деветдесет и пет евро и деветдесет и пет цента)    - разноски по делото.
Решението  подлежи  на  касационно  оспорване  в  14-дневен  срок  от  съобщаването  му,  пред 
Върховния административен съд.

Съдия: